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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 февраля 2025 года

KIA CARNIVAL, 2021

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо Есть результаты диагностики

2 объявления на Авито 31 запись в истории эксплуатации

Пробег — 193 236 км Не найдены сведения о техосмотрах

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: XWENB81BBN0001615
Госномер: С241ЕЕ799
Номер кузова:
XWENB81BBN0001615
Номер двигателя: D4HEMH692695

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9937141260
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой универсал

Объём двигателя: 2 151 см³
Мощность: 198 л.с.
Последний пробег: 193 236 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 52 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

22 декабря 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.02.2025 14:38. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 14 января 2022 — н.в.

Срок владения: 3 года 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Название организации: АО "ПРОМТЕХОБОРУДОВАНИЕ"
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

22 декабря 2023 года в 08:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA CARNIVAL — автомобиль из отчёта

Повреждения

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77#repairCalculations
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Opel Astra — другой участник

Повреждения

Левая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

24 августа 2023 года

Стоимость ремонта: 152 663 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 2 800 ₽

Стоимость запасных частей: 149 863 ₽

Общая стоимость: 152 663 ₽

Замена

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Распор элемент лобового стекла

Проставка

Ветровое стекло - снятие/установка

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUFPE5DD8D3042258
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 17 января 2025 года

Источник: Дилер

Пробег: 193 236 км

Регион: Москва

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 сентября 2024 года

Цена: 2 650 000 ₽

Пробег: 193 000 км

Регион: Рязанская область, Сасово
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Самое важное пишу в начале ,у машины заклинило двигатель ,поэтому такая цена. Стоит на учёте на
фирме ,все документы есть . Состояние отличное .

.Территориально автомобиль находится в Москве .

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 сентября 2024
19:28

2 650 000 ₽  193 000 км  

12 сентября 2024
19:28

Не менялась Не менялся

12 сентября 2024
19:28

Не менялась Не менялся

12 сентября 2024
19:29

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77
https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77
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22 декабря 2024 года

Цена: 3 400 000 ₽ 250 000 ₽

Пробег: 193 200 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 26 фото на сайте

Описание

Kia Carnival IV 2021 2.2d 199лс

Куплена на дилере MAJOR AUTO в 2022

Один владелец

Количество мест 8

Категория “B”

Комплектация:

Без мочевины

Климат-контроль

Обогрев передних сидений

Обогрев ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 декабря 2024
14:12

3 650 000 ₽  193 200 км  

22 декабря 2024
14:12

Не менялась Не менялся

22 декабря 2024
14:14

Не менялась Не менялся

22 декабря 2024
14:15

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77
https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 839 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 3 000 000 — 5 499 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 726 100 — 3 123 600 ₽
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Есть уникальные данные

31 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 31 событие и 1 владелец, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

26 ноября 2021 • Данные о таможенном оформлении

Текущий ремонт

12 января 2022

СТО Автопилот
Москва

Тонировка задней полусферы (включая материалы)

Период владения:
14 января 2022 — н.в.

Срок владения:
3 года 7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Название организации:
АО "ПРОМТЕХОБОРУДОВАНИЕ"

Первичная регистрация

14 января 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Регламентное ТО

1 марта 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Техническая мойка автомобиля (верх с шампунем
без сушки); Диагностика электронных систем при ТО; Защита картера
двигателя - снять/установить

Текущий ремонт

17 марта 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Установка сигнализации с автозапуском; Техническая мойка автомобиля
(верх с шампунем без сушки)

Визит на сервис

31 марта 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Регламентное ТО

14 апреля 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Посмотреть
историю на
сайте
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ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Техническая мойка автомобиля (верх с шампунем
без сушки); Защита картера двигателя - снять/установить; Диагностика
электронных систем при ТО

Регламентное ТО

15 апреля 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Регламентное ТО

9 июня 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Защита картера двигателя - снять/установить;
Диагностика электронных систем при ТО

Регламентное ТО

2 августа 2022 • Пробег 65 385 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Защита картера двигателя - снять/установить;
Диагностика ЭСУД при ТО; Замена передних тормозных колодок

Текущий ремонт

5 сентября 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Замена воздушного фильтра

Текущий ремонт

23 ноября 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Промывка радиаторов ДВС и А/С; Шиномонтаж и балансировка R17
(включая С/У)

Текущий ремонт

23 ноября 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Визит на сервис

8 декабря 2022 • Пробег 68 351 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Визит на сервис

29 декабря 2022 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Регламентное ТО

17 января 2023 • Пробег 73 624 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Техническая мойка автомобиля (верх с шампунем
без сушки); Защита картера двигателя - снять/установить; Диагностика
электронных систем при ТО; Замена масла в АКПП

Текущий ремонт

26 января 2023 • Дилер • Тамбовская, Тамбов
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Регламентное ТО

28 февраля 2023 • Пробег 90 085 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Техническая мойка автомобиля (верх с шампунем
без сушки); Защита картера двигателя - снять/установить; Диагностика
электронных систем при ТО

Регламентное ТО

12 апреля 2023 • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Техническая мойка автомобиля (верх с шампунем
без сушки); Защита картера двигателя - снять/установить; Диагностика
электронных систем при ТО; Замена задних тормозных колодок

Регламентное ТО

23 мая 2023 • Пробег 120 981 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Защита картера двигателя - снять/установить;
Диагностика электронных систем при ТО

Регламентное ТО

6 июля 2023 • Пробег 135 237 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Техническая мойка автомобиля (верх с шампунем
без сушки); Защита картера двигателя - снять/установить; Диагностика
электронных систем при ТО

Текущий ремонт

1 августа 2023 • Пробег 146 081 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Регламентное ТО

15 августа 2023 • Пробег 150 450 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

ТО CARNIVAL 2,2 дизель; Диагностика электронных систем при ТО

Расчет стоимости ремонта

24 августа 2023 • Пробег 151 809 км • Audatex

Текущий ремонт

21 сентября 2023 • Пробег 162 068 км • Дилер • Тамбовская, Тамбов

Замена масла в АКПП

ДТП

22 декабря 2023 • Данные о ДТП • Москва

Кузовной ремонт

12 января 2024 • Дилер • Москва

Размещение первого объявления на Авито
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12 сентября 2024 • Пробег 193 000 км • Авито • Рязанская область, Сасово

Размещение второго объявления на Авито

22 декабря 2024 • Пробег 193 200 км • Авито • Москва

Диагностический осмотр

17 января 2025 • Пробег 193 236 км • Данные о диагностиках • Москва

Оценка авто

17 января 2025 • Пробег 193 236 км • Дилер • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 193 236 км.

Пробег, тыс. км

2021 2022 2023 2023 2025
0

45

90

135

208

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 24 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/957c1544-e0f1-4381-9d8c-303887de8f77
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 26 ноября 2021

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Россия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Снятие с регистрационного учета (28.12.2024)

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 1 марта 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причины отзыва транспортных средств: некорректное
формирование МНД СВЭОС вследствие потери данных при
получении кода VIN из блока управления двигателем.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет произведено
обновление ПО блока предохранителей ICU.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWENB81BBN0001615

